
Kraj Vysočina .... ............. _
KUJIP01CEKER

DODATEK č.2 SMLOUVY O PROVEDENÍ VEŘEJNÉ ZmívaZKY NA
SLUŽBY

ze dne 04.01.2019 ve znění Dodatku č.1 ze dne 14. 06. 2019

uzavřené podle ustanovení § 1746 odst.2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník") s přiměřeným užitím ustanovení §

2586 a násl. občanského zákoníku pro akci:

„Nemocnice Pelhřimov - Pavilon dětského, gyn.-por. a neuro. 
oddělení - projektová dokumentace"

1. Smluvní strany 
Objednatel:
IČO:
se sídlem: 
zastoupený:
k podpisu smlouvy pověřen:

zástupce pro věci smluvní: 
zástupce pro věci technické:

tel.:
bankovní spojení: 
číslo účtu:

Kraj Vysočina
70890749
Jihlava, Žižkova 57/1882, PSČ 587 33 
MUDr. Jiřím Běhounkem, hejtmanem kraje 
Ing. Martin Kukla, náměstek hejtmana pro oblast 
ekonomiky a majetku,
MUDr. Jiří Běhounek, Ing. Martin Kukla 
Ing. Jan Kalina nebo Ing. Eduard Jozífek, odbor 
majetkový Krajského úřadu Kraje Vysočina 
564 602 419 nebo 564 602 213 
Sberbank CZ, a.s.
4050005000/6800

Zhotovitel:
IČO:
DIČ
se sídlem:
zápis v obchodním rejstříku: 
zastoupený:

zástupce pro věci smluvní:

hlavní projektant (AO): 
tel.:
bankovní spojení: 
číslo účtu:

OBERMEYER HELIKA a.s.
60194294 
CZ60194294
Praha 9-Letňany, Beranových 65, PSČ 199 21
sp. zn. B 2449 u Městského soudu v Praze
Pavlem Bošem, členem představenstva a Ing. Jiřím
Fouskem, předsedou představenstva
Pavlem Bošem, členem představenstva a Ing. Jiřím
Fouskem, předsedou představenstva
Ing. Josef Kříž
281 097 111
UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s. 
2111361828/2700

Ve smyslu článku 12, odst. 12.4. výše uvedené smlouvy se mění článek 2. Předmět 
smlouvy následovně:
V důsledku změny podmínek Smlouvy o provedení veřejné zakázky na služby ze dne 
04.01.2019 ve znění Dodatku č.1 ze dne 14. 06. 2019, která spočívá v rozšíření a zúžení 
předmětu smlouvy a ke zvýšení ceny služby.

Bližší specifikace rozsahu plnění předmětu smlouvy

Projektová dokumentace pavilonu DGPN bude vyhotovena v rozsahu Smlouvy o provedení 
veřejné zakázky na služby ze dne 04. 01. 2019 ve znění Dodatku č. 1 ze dne 14. 06. 2019. 
Do projektové dokumentace bude nově zapracován požadavek na dovybavení pavilonu 
DGPN o funkční technologický celek kogenerační jednotky.

1/2



Kraj Vysoana

- doplnění Kogenerační jednotky (dále KJ) - řešena varianta 2 dle zápisu z 23. 9. 2019 + e-
mail st 2. 10. 2019 15:25 (od ing. Jana Říčana - ORR) v rozsahu Dokumentace Pr° 
stavby před dokončením (dále ZSPD) vč. projednání s DO/SÚ a přípravy podkla 
podání žádosti o změnu stavby před dokončením. Zpracování DPS vč. zapra 
požadavků ze změny stavby před dokončením. _ . buciovv
- z předmětu díla se vyjímá zpracování finálního Průkazu energetické náročnosti y
(PENB).

Článek 4, odst. 4.2. Zhotovitel se zavazuje dokončit jednotlivé části projektové 
dokumentace, obstarat příslušná správní rozhodnutí a protokolárně je předat 
objednateli nejpozději v následujících termínech: se rozšiřuje o následující body

4.2.3. Dokončení a protokolární předání ZSPD vč. položkového rozpočtu a podariou 
o změnu stavby před dokončením s doplněnou KJ pro účely žádosti k 61. výzvě Ope 
programu Životní prostředí do 21. 10. 2019 v digitání podobě, do 29.10.2019 v ^ 
(autorizovaného),

4.2.4. DPS se zapracovanou KJ do 15 dní od nabytí právní moci změny stavby 
dokončením.

Článek 6. Cena díla a platební podmínky se sjednávají následovně:

Odst. 6.2. se mění a nově zní takto:
6.2. Za realizaci předmětu smlouvy se nově sjednává smluvní cena takto:

Vyhotovení kompletní projektové dokumentace (dále jen PD):
Celková cena PD bez DPH: 17 709 500,- Kč
DPH 21% 3 718 995,-Kč

Celková cena PD s DPH: 21 428 495,- Kč

Rekapitulace ceny:
Cena projektové dokumentace před uzavřením Dodatku č.2 16 629 500,- Kč
Méněpráce - 99 000,- Kč
Vícepráce 1 179 000,-Kč

Cena Méněprací a víceprací dle Dodatku č.2 1 680 000,- Kč

Cena projektové dokumentace po uzavření Dodatku č.2 17 709 500,- Kč

Cena výkonu autorského dozoru se nemění.

Odst. 6.3. Cena za realizaci předmětu smlouvy se doplňuje o následující body:

c) zhotovitel je oprávněn vystavit daňový doklad na 55 % z ceny za vyhotovení ^*e
bodu 4.2.3. nejdříve 3 kalendářní dny od kumulativního splnění následujících podmiň^

i) dokončení a protokolární předání konečného návrhu ZSPD vč. položkového
rozpočtu bez vad a nedodělků; # , tmj

ii) podání žádosti o Změnu stavby před dokončením se všemi zákonnými souc 
náležitostmi.

\y

2/2



Kraj Vysoa na

d) zhotovitel je oprávněn vystavit daňový doklad na 45 % z ceny DPS se zapracovanou KJ 
DPS se zapracovanou KJ v rozsahu dle této smlouvy dle bodu 4.2.4. nejdříve 3 kalendářní 
dny od kumulativního splnění následujících podmínek:

i) dokončení a protokolární předání konečného návrhu DPS bez vad a nedodělků;

Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona o registru smluv 
splní Objednatel.
Smlouva na realizaci veřejné zakázky je vyhotovena ve 4 vyhotoveních, z nichž objednatel i 
zhotovitel obdrží po dvou vyhotoveních.
O uzavření tohoto dodatku bylo rozhodnuto Radou Kraje Vysočina usnesením 
č. 1671 /29/2019/RK ze dne 7. 10. 2019.

V Praze dne ../í.!?......... V Jihlavě, dne

objednatel

Kraj Vysočina
Žižkova 57, 587 33 Jihlava

&

3/2


